dei incurrit. et mortuus est.  
Qua mortē p nobis miseror  
dit filij dei suscipiens. in qua  
calcutus ē calcauit. q̄ hāc a mor  
tuis resurgens potenti virtute  
depressit. **Vel per torcular**  
possim⁹ intelligē tribulacōne  
p̄ntis vite. **Calcat dn̄s torcular.**  
hoc ē qui sūt in torculari: id oēs  
electos quos purgat per hui⁹ vi  
te angustias. **Hinc aplūs dicit.**  
**Per multas tribulacōnes oportet**  
nos intrare in regnū dei. **Et salo  
mon.** Flagellat deus oēm filiū  
quē recipit. **Sicut ē in torculari**  
vne tunduntur. ut vno p̄mptu  
aria repleant⁹. sic p̄mptu elcti  
preffuarū afflictionib⁹ cōteruntur.  
ut in celestib⁹ habitaculis reton  
dant⁹. **Et q̄ patient elcti vitam**  
dei sustinet que p̄ccatib⁹ debetur.  
idcirco bene iā vna fūoris dei  
vocant⁹. **Sustinet ēi uā dei p̄t**  
p̄cā quib⁹ p̄mo homū ut dictū  
est unū est deus. et efficiunt⁹  
viniū. qd̄ in dñas apothecas re  
condit⁹. **Vnaquāq̄ ut id ē oēs**  
repleti cū similiter p̄miant⁹. foras  
p̄iciunt⁹. et ab illorū societate se  
pant⁹. **Bed elcti tandem viniū**  
fūoris sunt: quousq̄ in torculari  
vne tunduntur. et a vnaquē se  
parent⁹. **At ubi in p̄mptuaria**  
et̄na m̄uerit. desistūt eē viniū  
fūoris: q̄ desmit calcaio torcu  
laris. **Et habet in uestimēto et**  
in femore suo scriptū: **rex regū**  
et dñatōr. **Per uestimētū**  
dn̄m sicut sup̄ dixim⁹ corpus illud  
intelligitur. qd̄ ubi dei patris  
aiā mediante suscepit in utero  
virginis: per femur vero sp̄gna

tio carnis exprimitur. **Unde**  
abrahā mittens serū suū ut  
acciperet uxore filio suo de domo  
p̄r̄s ei⁹: dixit ei. **Done ma**  
nū tuā sub femore meo: et iura  
michi per dñm cel̄i et terre. **P**  
uidit em̄ dñm cel̄i ex suo femore  
nasiturū per quē aduertit  
serū. **Jacob quoq̄ dixit.** **No**  
aufetur scriptū de iuda. et dux  
de femore ei⁹: donec veniat  
qui mittend⁹ ē. **In suo itaq̄**  
uestimēto hoc ē in huāno corpe  
et in femore. id ē in carnali  
p̄p̄gnaōe: habet scriptū qd̄ sit  
rex regū et dñs dñatōr. **Unde**  
matheus generacōne illius per  
reges describit: id ē per dauid  
et eius posteros. **Cui⁹ dicta nū**  
legim⁹. et ueānt ēū ex stirpe da  
uid descendisse regē uerū cognos  
cam⁹ et credim⁹: in dñm femore  
credendo legim⁹. qd̄ ip̄e sit rex  
regū. **Maxime ei p̄missiones**  
de ei⁹ incarnacōne ad dauid fac  
te sūt. e quib⁹ vna ē. **Cū dor**  
meis cū p̄rbatūis: suscitabo  
de semine tuo qd̄ egrediet⁹ de lūbis  
tuis. et stabiliā regnū ei⁹ in sem  
pitēnū. **Ip̄e erit m̄michi in filiū:**  
et ego ero illi in p̄rem. **Reges**  
isti quorū rex xp̄us ē: oēs sancti  
sūt. qui se et alios bene regunt.  
**Quib⁹ petrus dicit.** **Vos estis**  
gen⁹ electū: regale sacerdotiū.  
**Ipi sūt etiā dñatores.** qui dñā  
tionē exertēt sup̄ subditos. ac  
cepta p̄tate in petro ap̄lo tu  
dn̄s ait. **Tibi dabo clauēs reg**  
ni in celoꝝ. **Vel etiā per dñm uest**  
timētū eccl̄ia intelligit⁹. quā xp̄us  
fonte baptismatis abluit: et nō

dn̄s

habente maculā aut rugam desponsavit sibi. Per femur aut oēs intelligit xp̄iam q̄ ardētes i xp̄m facti sunt filij dei: iuxta illud iohānis. Quotq̄ aut crediderūt in eū: dedit eis p̄tatem filios dei fieri. In suo ergo uestimēto. et in suo femore. hoc ē i cordibz electōrū suorū habet scriptū. qd̄ sit rex regum et dñs dnāntiū. Et vidi aliū angelū stantē in sole. Angelus ut sepe dictū ē: xp̄us intelligitur de quo p̄pheta dicit. Vocabitur nomē ei⁹ magnū cōsiliū angel⁹. Alius aut dicit p̄t̄ alia quā ostendit visione. eo mō quo et superius dictū ē: q̄ aliū eē diam⁹ homē p̄iore locutionē ad nos factā p̄mutantē. Sol i sacro eloquio diuersas habet significaciones. Aliq̄n et significat ip̄m dñm. Vnde scriptū ē. Vobis timētibz nomē meū: oriatur sol iusticie. Aliq̄n tribulationē p̄secutionū. ut dñs dicit. de semibz que ceciderūt sup petrosā: q̄ oriente sole esmauerunt. Aliquando manifestā rem: ut illud qd̄ nathan ex p̄sona dñi dixit ad dauid. Tu fecisti abscondite: ego uēo faciam i oculis solis hui⁹ id ē in ap̄to. Qd̄ tūc impletū ē: quādo absolon vidētibz cūctis ingressus ē ad uxores p̄ris sui. Et psalmista in eodē sensu dicit. In sole posuit tabernaculū suū. Ac si dicit. Huānitatis assūpte sacramētū: in lumine manifestacionis ostendit. Ita ergo i hoc loco sol ostensionē manifeste visionis significat. In sole itaq̄ stat xp̄us id ē i manifesta

luce et fide p̄lozū: qm̄ gloria illi⁹ in toto orbe terrarū diffusa ē. Surrexit et a mortuis. p̄dicat⁹ ē ab ap̄stolis: creditur mō in toto mūdo. et in hac luce fidei stat. Et clamauit voce magna om̄ibz auibz que volabat per mediū celū. Aues similit̄ aliq̄n in bonā parte ponūt aliq̄n in malā: ideoq̄ p̄ lozū qualitate sūt accipiente. In malo q̄dem ponūtur: ut dñs dicit de iactis semibz que a volucribz cōmesta sūt. In bono aut: ut in euāgelio dicit. Simile ē regnū celozū grano synāpis: qd̄ m̄mū ē om̄ibz oleibz. Sed cū iā iactū fuerit in terrā: crescit et magna fit arbor: ita ut uolucres celi habitent in ramis ei⁹. Granū synāpis dñs ē ih̄s xp̄us. qui tempore sue passionis despicabilis et minor om̄ibz apparuit homibz q̄ nichil eēt: sed postq̄ surrexit a mortuis. factus ē arbor magna. ut i ramis ei⁹ hoc ē in doctrinis euāgelias aues celi habitent. id ē sancti requiescat. Qui idcirco aues celi appellatur. qm̄ m̄te celestia petūt: ut cū ap̄lo dicit possint. n̄ā cōuersacio i celis ē. Aues itaq̄ appellat sc̄os i celesti vita degētes. Que bene p̄ mediū celū volat dicitur: qm̄ nō terreis rebz inherēt. sed m̄te ut dictū ē celestia petūt. et ubiq̄ p̄dicando discurrūt. Hoc ē qd̄ dicit p̄ mediū celū: id ē per mediā eccl̄iā. De quibz ysaias dicit. Qui sūt igni qui ut nubes volat. et q̄ colūbe ad fenestras suas. Clamat autē angel⁹ auibz: id ē per interna m̄spiracone loquitur eis dicens.